Governo do Estado do Espirito Santo
CRO0O.02 - Relatério cronoldégico - Pago

02/05/2025
Unidade Gestora|Fonte / Categoria de Fonte Detalhada / Data |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
/ Fonte Contrato / Fonte Detalhada |de Vencimento Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
440913 - CENTRO DE REABILITACAO FISICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO 2.800.380,59
500 Recursos nédo vinculados de Impostos 2.042.280,09
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 869.205,09
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 869.205,09
500 100200 13/12/2024 2023-Z278SP 39318498000170 |CENTRO ORTOPEDICO VILA VELHA LTDA ME |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00420 [2024NL01064 |[30/12/2024 13/01/2025 20250B00027 8.949,54
500 100200 06/01/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 17000335 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO REF.A FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL. 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2024NEO0092 |2024NL01086 |30/12/2024 13/01/2025 20250B00028 426,10
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA-EPP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 06/01/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 17000335 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO REF.A FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL. 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2024NEO0093 |2024NL01085 |30/12/2024 13/01/2025 20250B00030 207,40
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA-EPP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 08/01/2025 2023-F9JK4 23708186000133 |VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00585 |2024NL01062 [26/12/2024 13/01/2025 20250B00033 39.018,73
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
500 100200 08/01/2025 2024-D7x3Q 41977198000145 | MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2024NEO0739 |2024NL01058 |26/12/2024 13/01/2025 20250B00035 5.740,28
REPRESENTACAO LTDA MEDICAMENTOS
500 100200 10/01/2025 2023-GOWLO 27347657000186 |ORTOPEDIA GONCALVES P. IND.COM.REPR. |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00607 [2024NL01078 |[30/12/2024 14/01/2025 20250B00049 20.810,00
LTDA-ME
500 100200 14/01/2025 2023-G67KF 19108900000185 |OFICINA ORTOPEDICA OLIVEIRA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00627 |2024NL01073 [30/12/2024 13/01/2025 20250B00034 35.084,07
500 100200 16/01/2025 2023-GOWLO 27347657000186 | ORTOPEDIA GONCALVES P. IND.COM.REPR. |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00607 |2024NL01079 [30/12/2024 15/01/2025 20250B00052 2.797,60
LTDA-ME
500 100200 20/01/2025 2023-MC263 23065260000140 |A.M.FERNANDES - ME 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00584 |2024NL01111 [30/12/2024 17/01/2025 20250B00077 137.558,61
500 100200 23/01/2025 2023-N5CCP 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00622 [2025NL00003 [13/01/2025 22/01/2025 20250B00087 103.915,70
500 100200 03/02/2025 2023-n5ccp 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00675 [2025NL00028 [31/01/2025 10/02/2025 20250B00153 6.220,67
500 100200 07/02/2025 2024-6pdg3 46695758000192 | AZAZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2443 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00712 [2025NL00133 [13/03/2025 18/03/2025 20250B00276 2.230,00
500 100200 14/02/2025 2023-n5ccp 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00675 [2025NL00055 [07/02/2025 28/02/2025 20250B00231 1.382,37
500 100200 20/02/2025 2024-8V1FT 67423152000178 |1.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 25000383 - I.B.G. INDUSTRIA BRASILEIRA DE REGISTRO DE CONTRATO REF.FORNECIMENTO ININTERRUPTO DE GASES MEDICINAIS PARA UNIDADES HOSPITALARES, CONTRATO |2404 - GAS ENGARRAFADO 2025NEO00115 |2025NL00084 |28/02/2025 06/03/2025 20250B00233 88,92
LTDA GASES LTDA N° 2024.000399.44101.01.JAN/2025.
500 100200 21/02/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 25000034 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO FORNECIMENTO DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NEO00010 [2025NL00067 |13/02/2025 21/02/2025 20250B00197 367,07
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA COMBUSTIVEIS,PARA EXERCICIO DE 2025. AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 21/02/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 25000034 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO FORNECIMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00011 [2025NL00068 |13/02/2025 21/02/2025 20250B00196 1.059,01
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA COMBUSTIVEIS,PARA EXERCICIO DE 2025. AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 26/02/2025 2023-DX28S 23708186000133 |VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAGAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL |2024NE00745 [2025NL00073 [18/02/2025 25/02/2025 20250B00213 49.748,08
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
500 100200 06/03/2025 2023-F7CCO 23708186000133 |VIVAMED COMERCIO E REPRESENTAGAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00628 [2025NL00074 [20/02/2025 28/02/2025 20250B00226 140.459,37
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
500 100200 20/03/2025 2024-TTJIXH 14011614000183 |WS AUDIOLOGY SOLUCOES AUDITIVAS LTDA [00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00105 [2025NL00106 [28/02/2025 19/03/2025 20250B00286 31.912,40
500 100200 20/03/2025 2024-vf7gc 01035382000151 |ATOMED PRODUTOS MED. E DE AUXILIO 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00108 [2025NL00105 [28/02/2025 19/03/2025 20250B00285 34.481,20
HUMANO LTDA
500 100200 21/03/2025 2023-J8C3R 23708186000133 |VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE  |00000000 - Sem contrato - 2419 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E 2024NEO0564 [2025NL00101 |28/02/2025 20/03/2025 20250B00299 254,91
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI EMBALAGEM
500 100200 23/03/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 25000034 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO FORNECIMENTO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NEO00010 [2025NL00109 |28/02/2025 21/03/2025 20250B00304 454,51
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA COMBUSTIVEIS,PARA EXERCICIO DE 2025. AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 23/03/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 25000034 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO FORNECIMENTO DE PRESTACAO DE SERVIGCOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00011 [2025NL00110 |28/02/2025 21/03/2025 20250B00305 274,33
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA COMBUSTIVEIS,PARA EXERCICIO DE 2025. AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 25/03/2025 2024-Z4KB4 34006534000147 |AUDIO WAVE APARELHOS AUDITIVOS LTDA |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00100 [2025NL00121 [13/03/2025 24/03/2025 20250B00310 0,00
500 100200 25/03/2025 2024-Z4KB4 34006534000147 |AUDIO WAVE APARELHOS AUDITIVOS LTDA |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00100 [2025NL00121 [13/03/2025 26/03/2025 20250B00323 32.900,40
500 100200 25/03/2025 2024-448V1 04216059000172 |STARKEY DO BRASIL LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00103 [2025NL00123 [13/03/2025 24/03/2025 20250B00309 18.599,10
500 100200 26/03/2025 2024-WFJND 02060476000143 |DIAMEDILH COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2433 - MATERIAL PARA PRODUGAO INDUSTRIAL 2024NEO0762 [2025NL00140 |24/03/2025 26/03/2025 20250B00321 5.761,65
500 100200 28/03/2025 2024-VI2MG 46053404000144 |DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2025NE00126 [2025NL00139 |18/03/2025 27/03/2025 20250B00324 2.460,12
SAUDE
500 100200 31/03/2025 2024-3V40R 08648187000146 | AUDIOMASTER COMERCIO DE APARELHOS 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00102 [2025NL00147 [25/03/2025 28/03/2025 20250B00333 33.246,20
AUDITIVOS LTDA ME.
500 100200 04/04/2025 2024-6pdg3 39637509000185 |REALWIDEA COMERCIO E REPRESENTACOES |00000000 - Sem contrato - 2443 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00711 [2025NL00151 [31/03/2025 03/04/2025 20250B00337 9.435,00
LTDA - ME
500 100200 07/04/2025 2024-k792c 73142960000160 |DILEPE IND E COM DE MATERIAIS 00000000 - Sem contrato - 2443 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00764 [2025NL00164 [31/03/2025 07/04/2025 20250B00355 6.544,95
ORTOPEDICOS
500 100200 07/04/2025 2024-wfjnd 17344558000197 |COMERCIAL TRIUNFO LTDA -ME 00000000 - Sem contrato - 2433 - MATERIAL PARA PRODUGAO INDUSTRIAL 2024NEO0763 [2025NL00154 |31/03/2025 04/04/2025 20250B00344 2.390,00
500 100200 07/04/2025 2025-s9t8]j 11666105000362 |DELLAMED S.A. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2025NE00123 [2025NL00148 [27/03/2025 04/04/2025 20250B00340 58.193,20
500 100200 11/04/2025 2024-TTJIXH 14011614000183 |WS AUDIOLOGY SOLUCOES AUDITIVAS LTDA |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2025NE00105 [2025NL00153 [31/03/2025 10/04/2025 20250B00389 1.383,20
500 100200 11/04/2025 2024-04mr3 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL |2025NE00109 [2025NL00198 [09/04/2025 14/04/2025 20250B00405 36.136,10
500 100200 11/04/2025 2025-GXVNP 32838277000184 |R C MARTINS COMERCIO DE ALIMENTOS E 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 2025NE00142 |2025NL00156 |31/03/2025 10/04/2025 20250B00388 996,00
DIVERSOS EIRELI
500 100200 11/04/2025 2025-HD713 33022838000135 |PIUMA PAPEIS LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGAO DE 2025NEO00139 [2025NL00155 |31/03/2025 10/04/2025 20250B00387 6.000,00
HIGIENIZACAO
500 100200 15/04/2025 2024-448V1 04216059000172 |STARKEY DO BRASIL LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00101 [2025NL00196 [08/04/2025 14/04/2025 20250B00401 12.300,60
500 100200 16/04/2025 2024-VI2MG 10586940000168 |ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2025NE00127 |2025NL00194 |08/04/2025 15/04/2025 20250B00417 2.663,84
MEDICAMENTOS LTDA SAUDE
500 100200 23/04/2025 2024-448V1 04216059000172 |STARKEY DO BRASIL LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2025NE00101 [2025NL00197 [08/04/2025 22/04/2025 20250B00428 2.173,60
500 100200 24/04/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 25000034 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO FORNECIMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NE00010 [2025NL00201 |09/04/2025 23/04/2025 20250B00433 480,00
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA COMBUSTIVEIS,PARA EXERCICIO DE 2025. AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 100200 24/04/2025 2023-6J9HB 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 25000034 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA |REGISTRO DE CONTRATO FORNECIMENTO DE PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 2025NEO00011 |2025NL00200 |09/04/2025 23/04/2025 20250B00432 487,76
EMPRESARIAL LTDA EMPRESARIAL LTDA COMBUSTIVEIS,PARA EXERCICIO DE 2025. AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 100200 26/04/2025 2025-HD713 16789936000183 | COMPAPEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUGAO DE 2025NE00140 [2025NL00216 |15/04/2025 25/04/2025 20250B00440 13.612,50
HIGIENIZACAO
500 100200 - - 32441297000117 | SABOR ORIGINAL ALIMENTAG&AO E SERV LTDA |00000000 - Sem contrato - 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO EM GERAL |2024NE00758 |2025NL00007 - 24/01/2025 20250B00096 0,00
BEPP
500 100200 - - 32441297000117 |SABOR ORIGINAL ALIMENTAGAO E SERV LTDA |17000300 - SABOR ORIGINAL ALIMENTACAO E  |Registro de contrato com prestacdo dos servigcos de preparos e fornecimentos de alimentag&o para o exercicio de 2017. 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGCAO EM GERAL |2024NE00524 |2025NL00006 - 24/01/2025 20250B00097 0,00
BPP SERVICOS LTDA - EPP
500 Locacgbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 745.107,04
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 745.107,04
500 100200 06/01/2025 2022-D5DN6 17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS SEGURANCA |23000157 - VIPSEG-SSITEMA EELTRONICOS DE  |PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LOCAGAO , IMPLANTACAO E MANUTENGAO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO E CFTV NO CREFES.  |2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2024NEO0012 |2024NL01090 |30/12/2024 13/01/2025 20250B00021 2.668,75
EIRELI-ME SSITEMA MONITORAMENTO
500 100200 06/01/2025 2024-dbhc3 13421421000138 |J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, 24001343 - J2BR COMERCIO, SERVICO, SAUDE E [LOCAGAO DE VEICULO AUTOMOTOR TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA. PROC. 2024-G6JM7. VIGENC. 24/04/2024 a 23/04/2025. 2853 - LOCAGCAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2024NE00265 |2024NL01089 |30/12/2024 13/01/2025 20250B00036 2.979,00
TRANSPORTES E LOCACOES ENGENHARIA LTDA,
500 100200 16/01/2025 2022-C8KDV 02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA 24000133 - ATIVA TERCERIZAGCAO DE MAO DE  |Registro de contrato C.144/22. prestagéo de servicos de limpeza técnica e conservacdo predial, em ambiente hospitalar e areas  |2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL01100 30/12/2024 15/01/2025 20250B00053 24.747,76
LTDA ME OBRA LTDA ME administrativas internas e externas das dependéncias das unidades da rede SESA.
500 100200 16/01/2025 2022-C8KDV 02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA 24000133 - ATIVA TERCERIZAGCAO DE MAO DE  |Registro de contrato C.144/22. prestacdo de servigos de limpeza técnica e conservagédo predial, em ambiente hospitalar e areas  |2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NE00262 |2024NL01103 |30/12/2024 15/01/2025 20250B00057 39.325,78
LTDA ME OBRA LTDA ME administrativas internas e externas das dependéncias das unidades da rede SESA.
500 100200 16/01/2025 2022009141686 [02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA 00000000 - Sem contrato - 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NEO00129 |2024NL01101 |30/12/2024 15/01/2025 20250B00055 547,75
LTDA ME
500 100200 17/01/2025 2023-X9XSP 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 24000129 - SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA |REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA NO CREFES,CONTRATO 0066/2023. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00024 |2024NL01083 |30/12/2024 16/01/2025 20250B00068 53.342,38
500 100200 20/01/2025 2024-JLZKV 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E 24000219 - MGS - MINAS GERAIS PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PROVIMENTO DE MAO DE OBRA ADMINISTRATIVA/SUPORTE DE ATIVIDADE MEIO CONTRATO 2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2024NEO0054 |2024NL01110 |31/12/2024 17/01/2025 20250B00076 66.871,95
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A 017/2023-SEGER. PROC.2022-50CDB. PROC.CREFES 2024-JLZKV. TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 28/01/2025 2024-8V1FT 67423152000178 |I.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 00000000 - Sem contrato - 2776 - LOCAGCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2024NE00149 |2024NL01102 |30/12/2024 27/01/2025 20250B00106 19,04
LTDA
500 100200 10/02/2025 2024-DBHC3 13421421000138 |J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, 25000138 - J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, REGISTRO DE CONTRATO REF. SERVIGOS DE LOCAGAO DE VEICULO AUTOMOTOR, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA,C.2024.000016 . |2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NEO00039 [2025NL00038 |31/01/2025 07/02/2025 20250B00137 2.979,00
TRANSPORTES E LOCACOES TRANSPORTES E LOCACOES PARA EXERCICIO DE 2025.
500 100200 10/02/2025 2025-GDKOX 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E 25000030 - MGS-MINAS GERAIS REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL POR MEIO DE PORTOS DE ASSISTENTES 2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00085 [2025NL00032 |31/01/2025 10/02/2025 20250B00147 66.312,54
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS,CONTRATO 017/2023-SEGER. TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 11/02/2025 2024-3jx87 17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS SEGURANCA |[25000021 - VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAGAO,IMPLANTACAO E MANUTENGAO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO W CFTV,PARA 2776 - LOCAGCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2025NEO00005 [2025NL00047 |31/01/2025 10/02/2025 20250B00149 2.668,75
EIRELI-ME SEGURANCA EIRELI ATENDER O EXERCICIO DE 2025.
500 100200 20/02/2025 2024-8V1FT 67423152000178 |1.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 25000031 - I.B.G. INDUSTRIA BRADILEIRA DE Prestacao de servigo continuados de locagéo de cilindro, para atender exercicio/2025. 2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2025NEO0009 [2025NL00060 |10/02/2025 19/02/2025 20250B00185 19,04
LTDA GASES LTDA
500 100200 21/02/2025 2022-C8KDV 02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA 25000056 - ATIVA TERCEIRIZAGAO DE MAO DE |REGISTRO DE CONTRATO PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAQAO E MANUTENGAO PREDIAL, EM AMBIENTE 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00016 [2025NL00043 |31/01/2025 21/02/2025 20250B00209 64.621,29
LTDA ME OBRA EIRELI HOSPITALAR E AREAS ADMINISTRATIVAS INTERNAS E EXTERNAS DAS DEPENDENCIAS DO CREFES,CONTRATO N°0144/2022,
VIGENCIA 25/11/2025.
500 100200 21/02/2025 2023-x9xsp 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 25000061 - SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA |REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS DE DE GUARDA E VIGILANCIA NO CREFES, CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NEO00017 [2025NL00064 |11/02/2025 21/02/2025 20250B00195 53.342,38
0066/2023 PARA ATENDER O EXERCICIO/2025.
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500 100200 21/02/2025 2023-x9xsp 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 25000061 - SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA |REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE DE GUARDA E VIGILANCIA NO CREFES, CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00017 |2025NL00064 11/02/2025 28/02/2025 20250B00230 300,00
0066/2023 PARA ATENDER O EXERCICIO/2025.
500 100200 11/03/2025 2024-33X87 17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS SEGURANCA 25000021 - VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO,IMPLANTACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO W CFTV,PARA 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2025NEO0O005 |2025NL00099 28/02/2025 10/03/2025 20250B00240 2.615,37
EIRELI-ME SEGURANCA EIRELI ATENDER O EXERCICIO DE 2025.
500 100200 12/03/2025 2025-GDKOX 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAQAO E 25000030 - MC:S-MINAS GERAIS REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL POR MEIO DE PORTOS DE ASSISTENTES 2330 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00085 |2025NL00087 28/02/2025 11/03/2025 20250B00246 52.695,65
SERVICOS SA. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS,CONTRATO 017/2023-SEGER. TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 14/03/2025 2024-DBHC3 13421421000138 |J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, 25000138 - J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, REGISTRO DE CONTRATO REF. SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULO AUTOMOTOR, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA,C.2024.000016 . |2853 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NEO0039 |2025NL00113 28/02/2025 13/03/2025 20250B00254 2.979,00
TRANSPORTES E LOCACOES TRANSPORTES E LOCACOES PARA EXERCICIO DE 2025.
500 100200 20/03/2025 2024-8V1FT 67423152000178 |I.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 25000031 - I.B.G. INDUSTRIA BRADILEIRA DE Prestacdo de servico continuados de locacgéo de cilindro, para atender exercicio/2025. 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2025NEO0009 |2025NL00122 13/03/2025 19/03/2025 20250B00287 19,04
LTDA GASES LTDA
500 100200 21/03/2025 2022-C8KDV 02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA 25000056 - ATIVA TERCEIRIZAQAO DE MAO DE |REGISTRO DE CONTRATO PRESTAQAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVAQAO E MANUTEN(}AO PREDIAL, EM AMBIENTE 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00016 |2025NL00094 28/02/2025 20/03/2025 20250B00297 64.621,29
LTDA ME OBRAEIRELI HOSPITALAR E AREAS ADMINISTRATIVAS INTERNAS E EXTERNAS DAS DEPENDENCIAS DO CREFES,CONTRATO N°0144/2022,
VIGENCIA 25/11/2025.
500 100200 25/03/2025 2023-x9xsp 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 25000061 - SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA |REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE DE GUARDA E VIGILANCIA NO CREFES, CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00017 |2025NL00136 17/03/2025 24/03/2025 20250B00308 54.342,38
0066/2023 PARA ATENDER O EXERCICIO/2025.
500 100200 05/04/2025 2024-DBHC3 13421421000138 |J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, 25000138 - J2BR CONSULTORIA, SERVICOS, REGISTRO DE CONTRATO REF. SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULO AUTOMOTOR, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA,C.2024.000016 . |2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE TRANSPORTE 2025NEO00039 [2025NL00168 |31/03/2025 04/04/2025 20250B00342 2.979,00
TRANSPORTES E LOCACOES TRANSPORTES E LOCACOES PARA EXERCICIO DE 2025.
500 100200 05/04/2025 2025-GDKOX 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E 25000030 - MGS-MINAS GERAIS REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL POR MEIO DE PORTOS DE ASSISTENTES 2830 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NE0O0085 |2025NL00189 07/04/2025 07/04/2025 20250B00358 63.458,44
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. ADMINISTRATIVOS E ENCARREGADOS,CONTRATO 017/2023-SEGER. TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 07/04/2025 2022-D5DN6 17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS SEGURANCA 25000021 - VIPSEG SISTEMAS ELETRONICOS PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO,IMPLANTACAO E MANUTENCAO DO SISTEMA DE MONITORAMENTO W CFTV,PARA 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2025NEO0005 |2025NL00186 31/03/2025 07/04/2025 20250B00354 2.668,75
EIRELI-ME SEGURANCA EIRELI ATENDER O EXERCICIO DE 2025.
500 100200 07/04/2025 2023-x9xsp 10392232000196 |SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 25000061 - SEI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA |REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTAQAO DE SERVICOS DE DE GUARDA E VIGILANCIA NO CREFES, CONTRATO N° 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00017 |2025NL00180 31/03/2025 07/04/2025 20250B00352 53.342,38
0066/2023 PARA ATENDER O EXERCICIO/2025.
500 100200 08/04/2025 2022-C8KDV 02201230000144 |ATIVA TERCERIZACAO DE MAO DE OBRA 25000056 - ATIVA TERCEIRIZACAO DE MAO DE |REGISTRO DE CONTRATO PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA, CONSERVACAO E MANUTENCAO PREDIAL, EM AMBIENTE 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00016 |2025NL00184 31/03/2025 07/04/2025 20250B00353 64.621,29
LTDA ME OBRA EIRELI HOSPITALAR E AREAS ADMINISTRATIVAS INTERNAS E EXTERNAS DAS DEPENDENCIAS DO CREFES,CONTRATO N°0144/2022,
VIGENCIA 25/11/2025.
500 100200 22/04/2025 2024-8V1FT 67423152000178 |I.B.G - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 25000031 - I.B.G. INDUSTRIA BRADILEIRA DE Prestacéo de servigo continuados de locagéo de cilindro, para atender exercicio/2025. 2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2025NEO0009 |2025NL00181 31/03/2025 17/04/2025 20250B00422 19,04
LTDA GASES LTDA
500 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 427.967,96
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 427.967,96
500 100200 05/12/2024 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2024NE0O0002 |2024NL01076 30/12/2024 13/01/2025 20250B00037 1.412,00
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 02/01/2025 2023-wWB4Cz 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 24000137 - PRO MEMORIA SERVICOS LTDA RegistroPrestacéo de Servicos de Guarda documental no CREFES conforme C- 0159-2020 - 2789 - ARMAZENAGEM 2024NE0O0029 |2024NL01104 30/12/2024 13/01/2025 20250B00038 5.039,01
500 100200 06/01/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00004 [2025NL00001 |06/01/2025 06/01/2025 20250B00002 206,80
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 06/01/2025 2023-H98Q1 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - 124000177 - LUCIMAR NOVAES DE SOUZA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA CAMA FAWLER HOSPITALAR,CONTRATO 007/2022,EXERCICIO/2024. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00554 |2024NL01093 30/12/2024 13/01/2025 20250B00025 380,30
ME E EQUIPAMENTOS
500 100200 06/01/2025 2023-K58LK 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - |[24000176 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CARDIOVERSOR-VENTILADOR PULMONAR-FOCO CIRURGICO E BOMBA CIRURGICA, 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2024NE00036 |2024NL01092 30/12/2024 13/01/2025 20250B00024 1.249,61
ME EXERCICIO/2024. E EQUIPAMENTOS
500 100200 06/01/2025 2023-3TF9S 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - 124000177 - LUCIMAR NOVAES DE SOUZA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA CAMA FAWLER HOSPITALAR,CONTRATO 007/2022,EXERCICIO/2024. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00527 |2024NL01081 30/12/2024 13/01/2025 20250B00026 6.652,37
ME E EQUIPAMENTOS
500 100200 07/01/2025 2020-PMCOH 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL LTDA-ME 24000216 - INSET -FONE SAUDE AMBIENTAL REGISTRO D CONTRATO DE SERVICO DE LIMPEZA C/DESINFECCAO QUIMICA RESERVATORIOS.C.007/2020. 2752 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS 2024NEO0053 |2024NL01097 30/12/2024 13/01/2025 20250B00029 707,43
LTDA-ME IMOVEIS - PJ
500 100200 07/01/2025 2024-KGFGS 09426307000123 | GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |24001731 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATO 2024/000001.44913.01 VIGENC. 08/03/2024 A 07/03/2025. Ref. Servigos de manutengéo, calibragdo em aparelhos [2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS |2024NE00329 |2024NL01095 |30/12/2024 13/01/2025 20250B00031 1.850,00
LTDA HOSPITALARES LTDA de Raio X. proc. 2023-Z224S3 pgto 2024-KGFGS. E EQUIPAMENTOS
500 100200 07/01/2025 2024-1VGCC 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |24000193 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DOEQUIPAMENTO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00042 |2024NL01096 30/12/2024 13/01/2025 20250B00032 286,90
LTDA HOSPITALARES LTDA ELETROCARDIOGRAFO, FABRICANTE: DIXTAL, COM REPOSICAO DE PECAS E FORNECIMENTO DE ARTIGOS CONSUMIVEIS exercicio E EQUIPAMENTOS
de 2024.
500 100200 10/01/2025 2024-5MNTN 76535764000143 |0l S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 23000176 - Ol S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL |REGISTRO DE CONTRATO REF.A SERVICOS DE TELEFONIA FIXA,MES DE JANEIRO/2023,CONTRATO 021/2017.PREGAQ 032/2017, 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - FIXO 2024NE00378 |2024NL01115 30/12/2024 13/01/2025 20250B00023 671,06
VIG. 01MAI02023.
500 100200 14/01/2025 2024-WD1VH 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 24000122 - R7 GERADORES LTDA, REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR E SUBESTACAO E ENERGIA. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00014 |2024NL01114 30/12/2024 13/01/2025 20250B00022 3.454,88
E EQUIPAMENTOS
500 100200 15/01/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NE00004 [2025NL00004 |15/01/2025 16/01/2025 20250B00075 215,60
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 15/01/2025 2024-HQ1WX 50429810000136 | SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E |24000147 - SAPRA LANDAUER SERV ASS PROT Registro de contrato de servigo e monitoramento individual de dosimetria e de ambiente e de servico de RX do CREFES. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NE00153 |2024NL01084 30/12/2024 14/01/2025 20250B00048 111,03
PROTECAO RADIOLOGICA LTDA RADIOLOGICA LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 15/01/2025 2024-V8QKB 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 17000107 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PUBLICACOES DIVERSAS PARA PERIODO DE 03 MESES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2024NE00419 |2024NL01072 30/12/2024 16/01/2025 20250B00072 804,42
OFICIAL
500 100200 16/01/2025 2021-0Z1MM 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 24000191 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO REGISTRO REFERENTE PRESTAQAO DE SERVICOS DE EXAMES DE TOMOGRAFIAS-RESSONANCIA MAGNETICA E ANESTESIA, 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NEO0041 |2024NLO1107 30/12/2024 15/01/2025 20250B00054 5.282,51
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS LTDA CONTRATO 005/2020,EXERCICI0O/2024. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 16/01/2025 2022-ZZ1BX 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 23004210 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A REALIZACAO DE EXAMES (RESSONANCIA MAGNETICA,RADIOLOGIA, TOMOGRAFIAS. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NE00523 |2024NL01087 31/12/2024 17/01/2025 20250B00078 759,11
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 16/01/2025 2022-ZZ1BX 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 23004210 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A REALIZA(;AO DE EXAMES (RESSONANCIA MAGNETICA,RADIOLOGIA, TOMOGRAFIAS. 2807 - SER}/IQOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NE00523 |2024NL01109 30/12/2024 15/01/2025 20250B00056 181,25
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 16/01/2025 2022-6LQ5Z 38278232000189 |ZERADOR & MAXCORPO LTDA 24000130 - ZERADOR & MAXCORPO LTDA Registro de contrato ref. prestacdo de servico de manutencdo preventiva e corretiva de gerador.C.10/22.vig. 260ut2024. 2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (81°DO 2024NE00636 |2024NL01082 30/12/2024 15/01/2025 20250B00060 25.709,01
ART. 18 DA LC N° 101/00) - SERVICOS MEDICOS
500 100200 16/01/2025 2023-R3K32 28162733000141 |LAB. JOSLIN DE ANALISES CLIN.E HORMONAIS | 24000182 - LABORATORIO JOSLIN DE ANALISES |REGISTRO DE CONTRATO REF. SERVICOS CONTINUOS DE EXAMES LABORATORIAIS ANALISES CLINICAS,CONTRATO 03/2023, 4973 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NEO0038 |2024NL01080 30/12/2024 15/01/2025 20250B00058 2.861,99
LTDA CLINICAS E HORMONAIS EXERCICIO 2024. PROC. 2022-DKWGH ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS — REDE
CREDENCIADA
500 100200 16/01/2025 2024-M7FDQ 04970225000121 |CLINICA UROLOGICA ENSEADA LTDA. 24000188 - CLINICA UROLOGICA ENSEADA REGISTRO REFERENTE SERVICOS DE EXAMES DE URODINAMICA,EXERCICIO 2024. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NE00448 |2024NL01088 30/12/2024 15/01/2025 20250B00059 8.536,32
LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 17/01/2025 2023-K1Q4V 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 24000196 - CONTRATO 0007-2023- SCHULTZ |Registro de servico de manutencao preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado 007/23. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00044 |2024NL01091 [30/12/2024 16/01/2025 20250B00069 506,77
COMERCIO E SERVICOS LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 17/01/2025 2023-K1Q4V 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 24000196 - CONTRATO 0007-2023- SCHULTZ |Registro de servigco de manutengéo preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado 007/23. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00471 |2024NL01094 [30/12/2024 16/01/2025 20250B00070 4.554,83
COMERCIO E SERVICOS LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 03/02/2025 2021-ZPTHV 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE 24000128 - EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO |REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA,PARA ATENDER O EXERCICIO DE 2024. 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2024NE00016 |2024NL01099 30/12/2024 31/01/2025 20250B00111 28.352,87
ENERGIA S.A. DE ENERGIA ELETRICA
500 100200 06/02/2025 2023-K2ND3 50429810000136 | SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E | 24000147 - SAPRA LANDAUER SERV ASS PROT  [Registro de contrato de servi¢o e monitoramento individual de dosimetria e de ambiente e de servico de RX do CREFES. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2024NEO00034 [2025NL00018 |31/01/2025 05/02/2025 20250B00118 111,03
PROTECAO RADIOLOGICA LTDA RADIOLOGICA LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 07/02/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO0004 [2025NL00026 |04/02/2025 06/02/2025 20250B00126 166,60
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 07/02/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NE00020 |2025NL00027 31/01/2025 06/02/2025 20250B00127 1.518,00
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 07/02/2025 2023-K1Q4V 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 25000117 - SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS PRESTAQAO DE SERVICO DE MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO,PARA ATENDER O 2756 - MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00031 |2025NL00033 31/01/2025 06/02/2025 20250B00128 5.061,60
LTDA-ME EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 10/02/2025 2021-CH76L 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NEO00026 [2025NL00008 |28/01/2025 07/02/2025 20250B00135 1.559,68
SANEAMENTO CESAN
500 100200 10/02/2025 2024-5MNTN 76535764000143 |0l S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 25000126 - Ol S/A - EM RECUPERACAO PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E INTERURBANA EM RECUPERAGAO JUDICIAL PARA ATENDER ESSE CREFES, 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES - FIXO 2025NEO0035 |2025NL00010 28/01/2025 07/02/2025 20250B00136 671,06
JUDICIAL CONFORME CONTRATO 001759/2024,PREGAO 023/2023
500 100200 11/02/2025 2023-pln85 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000125 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS REGISTRO REF. MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EM 03 MONITORES HOSPITALARES CONTRATO 005/2023,PARA 2756 - MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00034 |2025NL00051 31/01/2025 10/02/2025 20250B00151 777,81
LTDA HOSPITALARES LTDA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 11/02/2025 2024-wd1vh 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 25000023 - R7 GERADORES LTDA - EPP REGISTRO DE CONTRATO MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR E SUBESTACAO E ENERGIA,PARA 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00006 |2025NL00036 31/01/2025 10/02/2025 20250B00148 3.454,88
ATENDER O PERIODO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 11/02/2025 2024-1VGCC 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000024 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENCAO PREVENTIVA E CONTRATACAO CORRETIVA DOEQUIPAMENTO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00007 |2025NL00048 31/01/2025 10/02/2025 20250B00150 286,91
LTDA HOSPITALARES LTDA ELETROCARDIOGRAFO, FABRICANTE: DIXTAL, COM REPOSICAO DE PECAS E FORNECIMENTO DE ARTIGOS CONSUMIVEIS,CONTRATO |E EQUIPAMENTOS
012/2022.
500 100200 12/02/2025 2023-K58LK 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - 125000094 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA REGISTRO DE CONTRATO REF.MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (VENTILADOR 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00021 |2025NL00044 31/01/2025 11/02/2025 20250B00160 1.629,91
ME 03588285709 - ME PULMONAR, CARDIOVERSOR, BOMBA VACUO E FOCO CIRURGICO),PARA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 12/02/2025 2023-3TF9S 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - 125000097 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA REGISTRO DE CONTRATOPRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMAS HOSPITALAR,PARA O  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS [2025NE00023 |2025NL00049 31/01/2025 11/02/2025 20250B00161 6.652,37
ME 03588285709 - ME EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 12/02/2025 2024-KGFGS 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000088 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATA};AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REGISTRO DE CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00018 |[2025NL00054 31/01/2025 11/02/2025 20250B00162 1.850,00
LTDA HOSPITALARES LTDA CALIBRACAO EM APARELHO DE RAIO-X,PARA EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 14/02/2025 2023-XQ370 02965426000105 |ESTERILETO-ESTERILIZ.E COM.DE PROD. 25000102 - ESTERILETO ESTERILIZACAO E REGISTRO DE CONTRATO C/SERVICO DE ESTERILIZACAO DE MATERIAL MEDICO ,PREGAO 014/2023.C.008/2022 ,PARA EXERCICIO |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS [2025NE00024 |2025NL00081 24/02/2025 25/02/2025 20250B00214 3.318,99
HOSP.LTDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 15/02/2025 2024-5780J 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 25000136 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA REGISTRO DE CONTRATOCONTRATACAO DE SERVICO DE PUBLICACAO DE MATERIA LEGAL DO CREFES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE0O0038 |2025NL00035 31/01/2025 14/02/2025 20250B00164 908,24
OFICIAL-DIO
500 100200 17/02/2025 2022-w38xd 38278232000189 |ZERADOR & MAXCORPO LTDA 25000054 - ZERADOR & MAXCORPO LTDA REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS DE FISIATRIA NO CREFES - CONFORME CONTRATO N. |2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (8 1° DO 2025NE00014 |2025NL00045 31/01/2025 14/02/2025 20250B00165 25.702,75
0010/2022,PARA ATENDER O EXERCICIO/25. ART. 18 DA LC N° 101/00) - SERVICOS MEDICOS
500 100200 17/02/2025 2024-m7fdq 04970225000121 |[CLINICA UROLOGICA ENSEADA LTDA. 25000114 - CLINICA UROLOGICA DA ENSEADA |Registro de Contrato ref.a Prestagéo de Servicos de Exames de Urodinamica ,para atender o exercico de 2025. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00029 [2025NL00034 |31/01/2025 14/02/2025 20250B00163 1.896,96
LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 18/02/2025 2021-S69QF 21288175000116 |MEDICLEAN LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA |25000115 - MEDICLEAN LAVANDERIA EMPENHO P/COBRIR DESPESAS COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVANDERIA SECAGEM,PASSAGEM E DOBRAGEM) COM 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NEO0030 |2025NL00037 31/01/2025 17/02/2025 20250B00171 6.254,71
ME HOSPITALAR LTDA ME-21288175000116 FORNECIMENTO DE MATERIAL,C.003/2020,PARA O EXECICIO DE 2025.
500 100200 18/02/2025 2022-71FVB 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 25000121 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO REGISTRO D E CONTRATO REF A PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES MEDICOS - ULTRASSOGRAFIA,PARA ATENDER O EXERCICIO |2807 - SER}/IQOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NEO0033 |2025NL00053 31/01/2025 17/02/2025 20250B00172 418,55
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS LTDA DE 2025. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 19/02/2025 2021-0Z1MM 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 25000113 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES DE TOMOGRAFIAS-RESSONANCIA MAGNETICA E ANESTESIA, COMP. JANEIRO/2021 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00028 |2025NL00056 31/01/2025 18/02/2025 20250B00179 6.080,11
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Unidade Gestora|Fonte / Categoria de Fonte Detalhada / Data |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
| Fonte Contrato / Fonte Detalhada |de Vencimento Empenho Liquidagéo Liquidacgdo Pagamento Bancaria
500 100200 19/02/2025 2023-WB4CZ 05036246000137 | PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 24000137 - PRO MEMORIA SERVICOS LTDA RegistroPrestacéo de Servigos de Guarda documental no CREFES conforme C- 0159-2020 - 2789 - ARMAZENAGEM 2025NE00025 [2025NL00058 |31/01/2025 18/02/2025 20250B00180 5.450,53
500 100200 19/02/2025 2024-44FTJ 31296882000108 | TELEVISAO CAPIXABA LTDA 25000132 - TELEVISAO CAPIXABA LTDA REGISTRO DE CONTRATO SERVICO DE PUBLICACAO DE MATERIA LEGAL EM JORNAL DE CIRCULACAO DO ESPIRITO SANTO PARA 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE00037 |2025NL00059 10/02/2025 18/02/2025 20250B00181 105,46
ATENDER O EXERCICIO DE 2025.
500 100200 20/02/2025 2024-HQ1WX 50429810000136 | SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E 125000118 - SAPRA LANDAUER SERVICO DE REGISTRO CONTRATACAO DE EMPRESADE SERVICO E MONITORAMENTO INDIVIDUAL DE DOSIMETRIA E DE AMBIENTE PARA 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00032 |2025NL00083 24/02/2025 25/02/2025 20250B00217 111,04
PROTECAO RADIOLOGICA LTDA ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA SERVICO DE RX DO CREFES,C.004/2023. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 21/02/2025 2024-gk2br 35850042000104 |UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE SERVICOS |25000148 - UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE REGISTRO EMPENHO REFERENTE CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL DE  |2819 - SEBVIQOS DE INCINERACAO, DESTRUICAO E 2025NEO00043 |2025NL00077 21/02/2025 21/02/2025 20250B00198 3.150,46
AMBIENTAIS LTDA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA RESIDUOS SEPTICOS DOS SERVICOS DE SAUDE PARA ATENDER A DEMANDA DO CREFES,C.2024.000105.44913.01 PARA EXERCICIO | DEMOLICAO
de 2025.
500 100200 21/02/2025 2024-gk2br 35850042000104 |UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE SERVICOS |25000148 - UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE REGISTRO EMPENHO REFERENTE CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL DE  |2819 - SEBVIC;OS DE INCINERACAO, DESTRUICAO E 2025NE00043 |2025NL00078 21/02/2025 21/02/2025 20250B00199 3.067,29
AMBIENTAIS LTDA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA RESIDUOS SEPTICOS DOS SERVICOS DE SAUDE PARA ATENDER A DEMANDA DO CREFES,C.2024.000105.44913.01 PARA EXERCICIO | DEMOLICAO
de 2025.
500 100200 25/02/2025 2023-XQ370 02965426000105 |ESTERILETO-ESTERILIZ.E COM.DE PROD. 24000190 - ESTERILETO ESTERILIZ.E COM. DE REGISTRO DE SERVICO DE ESTERILIZACAO,C .008/2022. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00040 |2025NL00079 24/02/2025 25/02/2025 20250B00215 1.891,48
HOSP.LTDA PROD. HOSP.LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 25/02/2025 2023-XQ370 02965426000105 |ESTERILETO-ESTERILIZ.E COM.DE PROD. 24000190 - ESTERILETO ESTERILIZ.E COM. DE REGISTRO DE SERVICO DE ESTERILIZACAO,C .008/2022. 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2024NE00040 |2025NL00080 24/02/2025 25/02/2025 20250B00216 3.505,85
HOSP.LTDA PROD. HOSP.LTDA E EQUIPAMENTOS
500 100200 03/03/2025 2021-ZPTHV 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00022 [2025NL00052 |31/01/2025 28/02/2025 20250B00229 29.313,67
ENERGIA S.A.
500 100200 07/03/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00004 [2025NL00092 |07/03/2025 07/03/2025 20250B00237 215,60
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 07/03/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00020 |2025NL00091 28/02/2025 07/03/2025 20250B00236 1.518,00
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 10/03/2025 2021-CH76L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00026 [2025NL00097 |28/02/2025 10/03/2025 20250B00239 588,42
SANEAMENTO CESAN
500 100200 10/03/2025 2024-5MNTN 76535764000143 |0l S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 25000126 - Ol S/A - EM RECUPERACAO PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E INTERURBANA EM RECUPERAGAO JUDICIAL PARA ATENDER ESSE CREFES, 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES - FIXO 2025NEO0035 |2025NL00096 28/02/2025 10/03/2025 20250B00238 684,47
JUDICIAL CONFORME CONTRATO 001759/2024,PREGAO 023/2023
500 100200 13/03/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00004 |2025NL00128 13/03/2025 13/03/2025 20250B00257 431,20
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 14/03/2025 2023-K1Q4V 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 25000117 - SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS PRESTAQAO DE SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO,PARA ATENDER O 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00031 |2025NL00114 28/02/2025 13/03/2025 20250B00255 5.061,60
LTDA-ME EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 14/03/2025 2023-3TF9S 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - | 25000097 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA REGISTRO DE CONTRATOPRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMAS HOSPITALAR,PARA O  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS [2025NE00023 |2025NL00116 28/02/2025 13/03/2025 20250B00256 6.652,37
ME 03588285709 - ME EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 15/03/2025 2022-14FVZ 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000024 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENQAO PREVENTIVA E CONTRATACAO CORRETIVA DOEQUIPAMENTO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00007 |2025NL00124 13/03/2025 14/03/2025 20250B00259 286,90
LTDA HOSPITALARES LTDA ELETROCARDIOGRAFO, FABRICANTE: DIXTAL, COM REPOSICAO DE PECAS E FORNECIMENTO DE ARTIGOS CONSUMIVEIS,CONTRATO |E EQUIPAMENTOS
012/2022.
500 100200 15/03/2025 2023-K58LK 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - |25000094 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA REGISTRO DE CONTRATO REF.MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (VENTILADOR 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00021 |2025NL00130 13/03/2025 14/03/2025 20250B00261 1.629,91
ME 03588285709 - ME PULMONAR, CARDIOVERSOR, BOMBA VACUO E FOCO CIRURGICO),PARA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 15/03/2025 2023-pln85 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000125 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS REGISTRO REF. MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EM 03 MONITORES HOSPITALARES CONTRATO 005/2023,PARA 2756 - MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00034 |2025NL00131 13/03/2025 14/03/2025 20250B00262 750,00
LTDA HOSPITALARES LTDA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 15/03/2025 2024-KGFGS 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000088 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REGISTRO DE CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00018 |2025NL00132 13/03/2025 14/03/2025 20250B00263 1.850,00
LTDA HOSPITALARES LTDA CALIBRACAO EM APARELHO DE RAIO-X,PARA EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 15/03/2025 2024-WD1VH 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 25000023 - R7 GERADORES LTDA — EPP REGISTRO DE CONTRATO MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR E SUBESTACAO E ENERGIA,PARA 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00006 [2025NL00129 13/03/2025 14/03/2025 20250B00260 3.454,88
ATENDER O PERIODO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 17/03/2025 2024-5780J 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 25000136 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA REGISTRO DE CONTRATOCONTRATAQAO DE SERVICO DE PUBLICAQAO DE MATERIA LEGAL DO CREFES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NE00038 |2025NL00108 28/02/2025 14/03/2025 20250B00258 1.182,52
OFICIAL-DIO
500 100200 19/03/2025 2023-WB4CZ 05036246000137 | PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 24000137 - PRO MEMORIA SERVICOS LTDA RegistroPrestacéo de Servigos de Guarda documental no CREFES conforme C- 0159-2020 - 2789 - ARMAZENAGEM 2025NEO00025 [2025NL00103 |28/02/2025 18/03/2025 20250B00274 5.060,26
500 100200 19/03/2025 2023-XQ370 02965426000105 |ESTERILETO-ESTERILIZ.E COM.DE PROD. 25000102 - ESTERILETO ESTERILIZACAO E REGISTRO DE CONTRATO C/SERVICO DE ESTERILIZACAO DE MATERIAL MEDICO ,PREGAO 014/2023.C.008/2022 ,PARA EXERCICIO |2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00024 |2025NL00135 14/03/2025 18/03/2025 20250B00275 1.964,10
HOSP.LTDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 20/03/2025 2021-0Z1MM 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 25000113 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES DE TOMOGRAFIAS-RESSONANCIA MAGNETICA E ANESTESIA, COMP. JANEIRO/2021 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00028 |2025NL00102 28/02/2025 19/03/2025 20250B00282 4.057,68
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS CONFORME CONTRATO 005/2020,PARA ATENDER E EXERCICIO DE 2025. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 20/03/2025 2022-71FVB 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 25000121 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO REGISTRO D E CONTRATO REF A PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES MEDICOS - ULTRASSOGRAFIA,PARA ATENDER O EXERCICIO |2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NEO0033 |2025NL00115 28/02/2025 19/03/2025 20250B00284 311,93
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS LTDA DE 2025. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 20/03/2025 2024-m7fdq 04970225000121 |CLINICA UROLOGICA ENSEADA LTDA. 25000114 - CLINICA UROLOGICA DA ENSEADA |Registro de Contrato ref.a Prestagdo de Servigos de Exames de Urodinamica ,para atender o exercico de 2025. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NEO00029 [2025NL00112 |28/02/2025 19/03/2025 20250B00283 2.845,44
LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 21/03/2025 2022-w38xd 38278232000189 |ZERADOR & MAXCORPO LTDA 25000054 - ZERADOR & MAXCORPO LTDA REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS DE FISIATRIA NO CREFES - CONFORME CONTRATO N. |2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§ 1° DO 2025NE00014 |2025NL00098 28/02/2025 20/03/2025 20250B00298 25.702,75
0010/2022,PARA ATENDER O EXERCICIO/25. ART. 18 DA LC N° 101/00) - SERVICOS MEDICOS
500 100200 26/03/2025 2024-gk2br 35850042000104 |UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE SERVICOS |25000148 - UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE REGISTRO EMPENHO REFERENTE CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL DE  |2819 - SEBVIQOS DE INCINERACAO, DESTRUICAO E 2025NEO00043 |2025NL00141 24/03/2025 25/03/2025 20250B00316 580,65
AMBIENTAIS LTDA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA RESIDUOS SEPTICOS DOS SERVICOS DE SAUDE PARA ATENDER A DEMANDA DO CREFES,C.2024.000105.44913.01 PARA EXERCICIO | DEMOLICAO
de 2025.
500 100200 26/03/2025 2024-gk2br 35850042000104 |UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE SERVICOS |25000148 - UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE REGISTRO EMPENHO REFERENTE CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL DE  |2819 - SEBVIC;OS DE INCINERACAO, DESTRUICAO E 2025NEO00043 |2025NL00142 24/03/2025 25/03/2025 20250B00317 580,65
AMBIENTAIS LTDA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA RESIDUOS SEPTICOS DOS SERVICOS DE SAUDE PARA ATENDER A DEMANDA DO CREFES,C.2024.000105.44913.01 PARA EXERCICIO | DEMOLICAO
de 2025.
500 100200 26/03/2025 2024-44FTJ 31296882000108 | TELEVISAO CAPIXABA LTDA 25000132 - TELEVISAO CAPIXABA LTDA REGISTRO DE CONTRATO SERVICO DE PUBLICACAO DE MATERIA LEGAL EM JORNAL DE CIRCULAGCAO DO ESPIRITO SANTO PARA 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NEO00037 |2025NL00137 17/03/2025 25/03/2025 20250B00315 48,73
ATENDER O EXERCICIO DE 2025.
500 100200 31/03/2025 2021-ZPTHV 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00022 |2025NL00117 28/02/2025 28/03/2025 20250B00332 32.833,48
ENERGIA S.A.
500 100200 04/04/2025 2023-K1Q4V 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS LTDA 25000117 - SCHULTZ COMERCIO E SERVICOS PRESTAQAO DE SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO,PARA ATENDER O 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00031 |2025NL00175 31/03/2025 04/04/2025 20250B00347 5.061,60
LTDA-ME EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 04/04/2025 2023-K58LK 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - 125000094 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA REGISTRO DE CONTRATO REF.MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (VENTILADOR 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00021 |2025NL00173 31/03/2025 04/04/2025 20250B00345 1.629,91
ME 03588285709 - ME PULMONAR, CARDIOVERSOR, BOMBA VACUO E FOCO CIRURGICO),PARA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 04/04/2025 2023-3TF9S 33441376000190 |LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA 03588285709 - |25000097 - LUCIMAR NOVAIS DE SOUZA REGISTRO DE CONTRATOPRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMAS HOSPITALAR,PARA O  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00023 |[2025NL00174 31/03/2025 04/04/2025 20250B00346 6.652,37
ME 03588285709 - ME EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 05/04/2025 2024-wd1vh 21918918000194 |R7 GERADORES LTDA 25000023 - R7 GERADORES LTDA - EPP REGISTRO DE CONTRATO MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO GERADOR E SUBESTA(;AO E ENERGIA,PARA 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00006 |2025NL00169 31/03/2025 04/04/2025 20250B00343 3.454,88
ATENDER O PERIODO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 07/04/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00004 [2025NL00188 |07/04/2025 07/04/2025 20250B00357 882,00
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 07/04/2025 2021-VINQR 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, 2025NEO00020 |2025NL00187 07/04/2025 07/04/2025 20250B00356 2.175,80
PENITENCIARIO TECNICO E OPERACIONAL
500 100200 07/04/2025 2022-14FVZz 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000024 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATACAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENQAO PREVENTIVA E CONTRATA(;AO CORRETIVA DOEQL}IPAMENTO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00007 |2025NL00179 31/03/2025 07/04/2025 20250B00351 286,90
LTDA HOSPITALARES LTDA ELETROCARDIOGRAFO, FABRICANTE: DIXTAL, COM REPOSICAO DE PECAS E FORNECIMENTO DE ARTIGOS CONSUMIVEIS,CONTRATO | E EQUIPAMENTOS
012/2022.
500 100200 07/04/2025 2023-pln85 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000125 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS REGISTRO REF. MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EM 03 MONITORES HOSPITALARES CONTRATO 005/2023,PARA 2756 - MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00034 |2025NL00177 31/03/2025 04/04/2025 20250B00348 750,00
LTDA HOSPITALARES LTDA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 09/04/2025 2024-HQ1WX 50429810000136 | SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E 125000118 - SAPRA LANDAUER SERVICO DE REGISTRO CONTRATACAO DE EMPRESADE SERVICO E MONITORAMENTO INDIVIDUAL DE DOSIMETRIA E DE AMBIENTE PARA 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00032 |2025NL00145 24/03/2025 08/04/2025 20250B00378 111,03
PROTECAO RADIOLOGICA LTDA ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA SERVICO DE RX DO CREFES,C.004/2023. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 10/04/2025 2021-CH76L 28151363000147 |COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00026 |2025NL00170 31/03/2025 09/04/2025 20250B00380 776,67
SANEAMENTO CESAN
500 100200 10/04/2025 2024-5MNTN 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERACAO JUDICIAL 25000126 - Ol S/A - EM RECUPERA(;AO PRESTAC/:\O DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA!E INTERURBANA EM RECUPERA(;AO JUDICIAL PARA ATENDER ESSE CREFES, 2736 - SERVICOS DE TELECOMUNICA(}C)ES - FIXO 2025NE00035 |2025NL00192 07/04/2025 09/04/2025 20250B00381 671,06
JUDICIAL CONFORME CONTRATO 001759/2024,PREGAOQ 023/2023
500 100200 11/04/2025 2024-gk2br 35850042000104 |UNIAO COLETAS E PRESTACAO DE SERVICOS |25000148 - UNIAO COLETAS E PRESTAGAO DE REGISTRO EMPENHO REFERENTE CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE E DESTINAGAO FINAL DE  |2819 - SERVICOS DE INCINERACAO, DESTRUICAO E 2025NE00043 |2025NL00207 10/04/2025 11/04/2025 20250B00393 1.395,03
AMBIENTAIS LTDA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA RESIDUOS SEPTICOS DOS SERVICOS DE SAUDE PARA ATENDER A DEMANDA DO CREFES,C.2024.000105.44913.01 PARA EXERCICIO | DEMOLICAO
de 2025.
500 100200 11/04/2025 2024-gk2br 35850042000104 |UNIAO COLETAS E PRESTA(;AO DE SERVICOS 25000148 - UNIAO COLETAS E PRESTAC,AO DE REG!STRO EMPENHO REFERENTE CONTRATA(;AO DE EMPRESA ES‘PECIALIZADA EM COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL DE 2819 - SEBVIQOS DE INCINERACAO, DESTRUIQAO E 2025NE00043 |2025NL00208 10/04/2025 11/04/2025 20250B00394 1.351,09
AMBIENTAIS LTDA SERVICOS AMBIENTAIS LTDA RESIDUOS SEPTICOS DOS SERVICOS DE SAUDE PARA ATENDER A DEMANDA DO CREFES,C.2024.000105.44913.01 PARA EXERCICIO | DEMOLICAO
de 2025.
500 100200 14/04/2025 2023-XQ370 02965426000105 |ESTERILETO-ESTERILIZ.E COM.DE PROD. 25000102 - ESTERILETO ESTERILIZAQAO E REGISTRO DE CONTRATO C/SERVICO DE ESTERILIZACAO DE MATERIAL MEDICO ,PREGAO 014/2023.C.008/2022 ,PARA EXERCICIO |2756 - MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE MAQUINAS |2025NE00024 |2025NL00171 31/03/2025 11/04/2025 20250B00392 2.315,41
HOSP.LTDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 14/04/2025 2024-Z72N6 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL LTDA-ME 25000140 - INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL REGISTRO DE CONTRATO REF. . ESTACAO DE SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO, DESRATIZACAO E LIMPEZA COM 2752 - MANUTENGAO E CONSERVACAO DE BENS 2025NE00042 |2025NL00212 11/04/2025 14/04/2025 20250B00402 707,43
LTDA-ME DESINFECCAO QUIMICA DE CAIXAS DE AGUA E RESERVATORIOS.C 008/2020,EXERCICIO DE 2025. IMOVEIS - PJ
500 100200 14/04/2025 2024-Z72N6 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL LTDA-ME 25000140 - INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL REGISTRO DE CONTRATO REF. . ESTACAO DE SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO, DESRATIZACAO E LIMPEZA COM 2752 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS 2025NEO00042 |2025NL00213 11/04/2025 14/04/2025 20250B00403 707,43
LTDA-ME DESINFECGAO QUIMICA DE CAIXAS DE AGUA E RESERVATORIOS.C 008/2020,EXERCICIO DE 2025. IMOVEIS - PJ
500 100200 14/04/2025 2024-Z72N6 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL LTDA-ME 25000140 - INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL REGISTRO D~E CON:FRATO REF. . ESTAQAQ DE SERVICOS DE’DESINSETIZA(;AO, DESCUPINIZA(;AO, DESRATIZA(;AO E LIMPEZA COM 2752 - MANUTEN(;AO E CONSERVAQAO DE BENS 2025NE00042 |2025NL00214 11/04/2025 14/04/2025 20250B00404 707,43
LTDA-ME DESINFECCAO QUIMICA DE CAIXAS DE AGUA E RESERVATORIOS.C 008/2020,EXERCICIO DE 2025. IMOVEIS - PJ
500 100200 15/04/2025 2022-w38xd 38278232000189 |ZERADOR & MAXCORPO LTDA 25000054 - ZERADOR & MAXCORPO LTDA REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS DE FISIATRIA NO CREFES - CONFORME CONTRATO N. |2878 - SUBSTITUICAO DE MAO-DE-OBRA (§ 1° DO 2025NE00014 |2025NL00193 07/04/2025 14/04/2025 20250B00400 25.702,75
0010/2022,PARA ATENDER O EXERCICIO/25. ART. 18 DA LC N° 101/00) - SERVICOS MEDICOS
500 100200 15/04/2025 2023-WB4Cz 05036246000137 |PRO MEMORIA SERVICOS LTDA ME 24000137 - PRO MEMORIA SERVICOS LTDA RegistroPrestacéo de Servicos de Guarda documental no CREFES conforme C- 0159-2020 - 2789 - ARMAZENAGEM 2025NE00025 |2025NL00176 31/03/2025 14/04/2025 20250B00398 5.448,68
500 100200 15/04/2025 2024-m7fdq 04970225000121 |CLINICA UROLOGICA ENSEADA LTDA. 25000114 - CLINICA UROLOGICA DA ENSEADA |Registro de Contrato ref.a Prestacdo de Servicos de Exames de Urodinamica ,para atender o exercico de 2025. 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00029 |2025NL00190 07/04/2025 14/04/2025 20250B00399 4.742,40
LTDA ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 15/04/2025 2024-5780J 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 25000136 - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA REGISTRO DE CONTRATOCONTRATACAO DE SERVICO DE PUBLICACAO DE MATERIA LEGAL DO CREFES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 2025NEO00038 |2025NL00172 31/03/2025 14/04/2025 20250B00397 1.751,71
OFICIAL-DIO
500 100200 16/04/2025 2022-71FVB 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 25000121 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO REGISTRO D E CONTRATO REF A PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES MEDICOS - ULTRASSOGRAFIA,PARA ATENDER O EXERCICIO |2807 - SER}/IQOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE0O0033 |2025NL00191 07/04/2025 15/04/2025 20250B00416 233,95
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS LTDA DE 2025. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 17/04/2025 2021-0Z1MM 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO RIBEIRO 25000113 - CLINICA RADIOLOGICA HELIO PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES DE TOMOGRAFIAS-RESSONANCIA MAGNETICA E ANESTESIA, COMP. JANEIRO/2021 2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00028 |2025NL00178 31/03/2025 16/04/2025 20250B00420 4.269,55
SANTOS LTDA RIBEIRO SANTOS CONFORME CONTRATO 005/2020,PARA ATENDER E EXERCICIO DE 2025. ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
500 100200 22/04/2025 2021-S69QF 21288175000116 |MEDICLEAN LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA |25000115 - MEDICLEAN LAVANDERIA EMPENHO P/COBRIR DESPESAS COM PRESTACAO DE SERVICOS DE LAVANDERIA SECAGEM,PASSAGEM E DOBRAGEM) COM 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NEO0030 |2025NL00202 09/04/2025 17/04/2025 20250B00423 6.284,56
ME HOSPITALAR LTDA ME-21288175000116 FORNECIMENTO DE MATERIAL,C.003/2020,PARA O EXECICIO DE 2025.
500 100200 22/04/2025 2021-S69QF 21288175000116 |MEDICLEAN LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA |25000115 - MEDICLEAN LAVANDERIA EMPENHO P/COBRIR DESPESAS COM PRESTAQAO DE SERVICOS DE LAVANDERIA,SECAGEM,PASSAGEM E DOBRAGEM) COM 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NEO0030 |2025NL00203 09/04/2025 17/04/2025 20250B00424 6.215,71
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Unidade Gestora|Fonte / Categoria de Fonte Detalhada / Data |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
| Fonte Contrato / Fonte Detalhada |de Vencimento Empenho Liquidagéo Liquidacgdo Pagamento Bancaria
500 100200 24/04/2025 2022-14FVZ 09426307000123 |GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 25000024 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENCAO PREVENTIVA E CONTRATAGCAO CORRETIVA DOEQUIPAMENTO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS |2025NE00007 [2025NL00222 [23/04/2025 24/04/2025 20250B00439 41,00
LTDA HOSPITALARES LTDA ELETROCARDIOGRAFO, FABRICANTE: DIXTAL, COM REPOSICAO DE PECAS E FORNECIMENTO DE ARTIGOS CONSUMIVEIS,CONTRATO | E EQUIPAMENTOS
012/2022.
500 100200 25/04/2025 2023-pln85 09426307000123 | GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES |25000125 - GOLD CARE EQUIPAMENTOS REGISTRO REF. MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EM 03 MONITORES HOSPITALARES CONTRATO 005/2023,PARA 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS [2025NE00034 [2025NL00223 [23/04/2025 24/04/2025 20250B00438 166,80
LTDA HOSPITALARES LTDA ATENDER O EXERCICIO DE 2025. E EQUIPAMENTOS
500 100200 02/05/2025 2021-ZPTHV 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 2025NE00022 [2025NL00185 |31/03/2025 30/04/2025 20250B00441 30.481,26
ENERGIA S.A.
600 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutencado das Agdes e Servigcos Publicos de Saude 758.100,50
600 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 742.860,26
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 742.860,26
600 000000 13/12/2024 2023-Z78SP 39318498000170 | CENTRO ORTOPEDICO VILA VELHA LTDA ME |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00361 |2024NL01065 [30/12/2024 13/01/2025 20250B00010 10.257,50
600 000000 07/01/2025 2022-9WK6D 39318498000170 |CENTRO ORTOPEDICO VILA VELHA LTDA ME |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00223 [2024NL01060 |[26/12/2024 13/01/2025 20250B00009 5.381,13
600 000000 07/01/2025 2024-2N4zX 04380569000180 |J R G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2024NEO0746 [|2024NL01057 |23/12/2024 13/01/2025 20250B00008 71,14
HOSPITALARES LTDA SAUDE
600 000000 08/01/2025 2023-CMJ3D 06104080000101 |CASA ORTOPEDICA DOIS IRMAOS LTDA-ME |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00293 |2024NL01059 [26/12/2024 13/01/2025 20250B00007 20.319,50
600 000000 14/01/2025 2022-MX0HV 03160100000173 |MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAGAO 24000132 - MAIS SABOR GESTAO EM REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUOS EM PREPARO E FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO. |2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGCAO EM GERAL [2024NE00025 |2024NL01067 [30/12/2024 13/01/2025 20250B00016 60.470,97
LTDA ALIMENTOS LTDA
600 000000 14/01/2025 2023-BB828 19108900000185 |OFICINA ORTOPEDICA OLIVEIRA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00291 |2024NL01074 [30/12/2024 13/01/2025 20250B00011 2.172,33
600 000000 14/01/2025 2023-BB828 19108900000185 |OFICINA ORTOPEDICA OLIVEIRA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00594 |2024NL01075 [30/12/2024 13/01/2025 20250B00013 6.275,00
600 000000 14/01/2025 2023-CZTJ8 19108900000185 |OFICINA ORTOPEDICA OLIVEIRA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00362 [2024NL01071 [30/12/2024 13/01/2025 20250B00014 4.040,00
600 000000 14/01/2025 2023-5CM7C 06104080000101 | CASA ORTOPEDICA DOIS IRMAOS LTDA-ME  |00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00606 [2024NL01070 [31/12/2024 13/01/2025 20250B00012 22.198,75
600 000000 14/01/2025 2024-47Z0P 02814497000700 [CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA [00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2024NEO0733 |2024NL01112 |30/12/2024 13/01/2025 20250B00015 1.372,34
SAUDE
600 000000 15/01/2025 2023-N5CCP 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00721 [2024NL01069 |[30/12/2024 14/01/2025 20250B00046 75.622,02
600 000000 27/01/2025 2024-KWZ2N 67729178000220 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA |00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2024NEO0747 [2025NL00005 |23/01/2025 27/01/2025 20250B00104 215,38
SAUDE
600 000000 03/02/2025 2023-N5CCP 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00454 [2025NL00015 [30/01/2025 03/02/2025 20250B00113 1.382,37
600 000000 03/02/2025 2023-n5ccp 51710358000149 |GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA. 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00674 [2025NL00016 [30/01/2025 03/02/2025 20250B00114 167.457,90
600 000000 03/02/2025 2023-X97LC 08648187000146 |AUDIOMASTER COMERCIO DE APARELHOS 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITAGAO PROFISSIONAL [2024NE00672 [2025NL00019 [31/01/2025 06/02/2025 20250B00120 53.839,20
AUDITIVOS LTDA ME.
600 000000 04/02/2025 2024-X4Q1X 44734671002286 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2025NE00040 [2025NL00023 |31/01/2025 06/02/2025 20250B00131 724,41
FARMACEUTICOS LTDA- FILIAL SAUDE
600 000000 04/02/2025 2024-1H1JN 09058502000300 [FARMA VISION IMPORTACAO E EXPORTAGAO [00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2024NEO0656 [2025NL00039 |31/01/2025 10/02/2025 20250B00144 903,43
DE MEDICAMENTOS LTDA SAUDE
600 000000 05/02/2025 2024-kwz2n 49324221001690 | FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2025NE00041 [2025NL00024 |31/01/2025 06/02/2025 20250B00132 681,72
SAUDE
600 000000 10/02/2025 2024-W4X1P 35997345000146 |HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2025NE00044 [2025NL00017 |31/01/2025 07/02/2025 20250B00140 3.820,00
HOSPITALARES LTDA SAUDE
600 000000 11/02/2025 2023-X97LC 08648187000146 | AUDIOMASTER COMERCIO DE APARELHOS 00000000 - Sem contrato - 2467 - MATERIAL PARA REABILITACAO PROFISSIONAL |2024NE00672 [2025NL00020 [31/01/2025 10/02/2025 20250B00143 8.839,28
AUDITIVOS LTDA ME.
600 000000 18/02/2025 2022-MX0HV 03160100000173 |MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAGAO 25000053 - MAIS SABOR GESTAO EM REGISTRO DE CONTRATO COM PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO 1°APOSTILAMENTO AO|2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO EM GERAL  [2025NE00015 [2025NL00066 [12/02/2025 17/02/2025 20250B00168 53.826,69
LTDA ALIMENTACAO CONTRATO 087/2000,VIGENCIA 24.02.2025.
600 000000 18/02/2025 2025-1GJwcC 28345933000130 | BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL |00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NEO0050 [2025NL00107 |28/02/2025 17/03/2025 20250B00265 176,06
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 24/02/2025 2025-6RDDT 38204744000109 |D&M SAUDE EIRELI 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NEO0055 [2025NL00065 |11/02/2025 21/02/2025 20250B00206 25.732,03
MEDICAMENTOS
600 000000 27/02/2025 2025-FN9HM 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NE00104 [2025NL00071 |17/02/2025 26/02/2025 20250B00224 494,00
MEDICAMENTOS LTDA EPP MEDICAMENTOS
600 000000 18/03/2025 2024-D7X3Q 28345933000130 | BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL |00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NE00106 [2025NL00125 |13/03/2025 18/03/2025 20250B00271 6.099,91
LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 18/03/2025 2024-d7x3q 41977198000145 | MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NE00107 [2025NL00134 |14/03/2025 18/03/2025 20250B00270 3.280,16
REPRESENTACAO LTDA MEDICAMENTOS
600 000000 18/03/2025 2024-LC3FK 03945035000191 |ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2024NEO0693 [2025NL00111 |28/02/2025 17/03/2025 20250B00266 40,80
EIRELLI SAUDE
600 000000 18/03/2025 2025-FN9HM 29010039000171 |[MONACO DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NE00104 [2025NL00104 |28/02/2025 17/03/2025 20250B00264 429,78
MEDICAMENTOS LTDA EPP MEDICAMENTOS
600 000000 20/03/2025 2022-MX0HV 03160100000173 |MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAGAO 25000053 - MAIS SABOR GESTAO EM REGISTRO DE CONTRATO COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO 1°APOSTILAMENTO AO|2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO EM GERAL |2025NE00015 |2025NL00126 [13/03/2025 19/03/2025 20250B00279 52.130,28
LTDA ALIMENTAGAO CONTRATO 087/2000,VIGENCIA 24.02.2025.
600 000000 25/03/2025 2025-STJ2W 03160100002974 |MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAGAO 00000000 - Sem contrato - 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGCAO EM GERAL [2025NE00118 [2025NL00146 [25/03/2025 25/03/2025 20250B00319 13.489,98
LTDA - ES
600 000000 07/04/2025 2025-4DOLR 09053134000145 |ELFA MEDICAMENTOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2409 - MEDICAMENTOS PARA USO EM UNIDADE DE 2025NEO00116 [2025NL00150 |27/03/2025 04/04/2025 20250B00338 5.522,92
SAUDE
600 000000 09/04/2025 2024-TJ7NN 04550922000123 |INTERATIVA NUTRICAO CLINICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00134 |2025NL00165 |31/03/2025 08/04/2025 20250B00370 12.369,70
600 000000 09/04/2025 2024-TJ7NN 19691725000100 | SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00138 [2025NL00160 |31/03/2025 08/04/2025 20250B00368 1.867,32
600 000000 09/04/2025 2024-TJ7NN 28801626000116 |GALILEO TECNOLOGIA EM SAUDE LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00133 [2025NL00167 |31/03/2025 08/04/2025 20250B00372 5.268,98
600 000000 09/04/2025 2024-TJ7NN 33846912000138 |KYF MED COMERCIO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00131 [|2025NL00163 |31/03/2025 08/04/2025 20250B00369 19.647,00
600 000000 09/04/2025 2024-TJ7NN 50202452000124 |VERTICAL ES SOLUGOES PARA SAUDE LTDA  |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00136 [2025NL00166 |31/03/2025 08/04/2025 20250B00371 6.135,48
600 000000 11/04/2025 2024-TJ7NN 36325157000134 |COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00132 |2025NL00162 |31/03/2025 10/04/2025 20250B00385 3.009,05
HOSPITALARES LTDA
600 000000 11/04/2025 2024-TJ7NN 42887572000184 |STIMA SAUDE E ESTETICA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00137 [2025NL00159 |31/03/2025 10/04/2025 20250B00384 4.473,60
600 000000 16/04/2025 2024-TJ7NN 41683262000185 | VERO MEDICAMENTOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00135 [|2025NL00195 |08/04/2025 15/04/2025 20250B00414 1.164,85
600 000000 23/04/2025 2022-MX0HV 03160100002974 |MAIS SABOR GESTAO EM ALIMENTAGAO 00000000 - Sem contrato - 2459 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAGAO EM GERAL |2025NE00118 [2025NL00204 [10/04/2025 22/04/2025 20250B00430 79.245,59
LTDA - ES
600 000000 02/05/2025 2024-TJ7NN 50202452000124 |VERTICAL ES SOLUGOES PARA SAUDE LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00136 [2025NL00218 |16/04/2025 30/04/2025 20250B00443 2.347,49
600 000000 02/05/2025 2025-FN9HM 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL HOSPITALAR, EXCETO 2025NE00104 [2025NL00217 |15/04/2025 30/04/2025 20250B00444 64,22
MEDICAMENTOS LTDA EPP MEDICAMENTOS
600 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 15.240,24
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE 15.240,24
600 000000 03/04/2024 2023-XQ370 02965426000105 |ESTERILETO-ESTERILIZ.E COM.DE PROD. 23000123 - ESTERILETO ESTERILIZAGAO E REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE PRESTAGCAO DE SERVICOS DE ESTERILIZACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES DO CREFES,C 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS [2023NE00398 [2024NL00193 [03/04/2024 25/02/2025 20250B00223 124,95
HOSP.LTDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |ONTRATO N° 0003/2022,VIG.27JUL2022 A 26JUL2023.PREGAO 010/2022 E EQUIPAMENTOS
600 000000 17/01/2025 2021-s69¢qf 21288175000116 |MEDICLEAN LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA |24000202 - MEDCLEAN LAVANDERIA REGISTRO DE CONTRATO REFERENTE A LAVANDERIA HOSPITALAR, CONTRATO 003/2020,EXERCICIO DE 2024. 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00528 [|2024NL01113 |30/12/2024 16/01/2025 20250B00066 6.904,30
ME HOSPITALAR LTDA
600 000000 21/02/2025 2023-R3K32 28162733000141 |LAB. JOSLIN DE ANALISES CLIN.E HORMONAIS | 25000108 - LABORATORIO JOSLIN DE ANALISES |REGISTRO DE CONTRATO REF. PRESTACAO DE SERVIGOS CONTINUOS DE EXAMES LABORATORIAIS ANALISES CLINICAS,CONTRATO |2807 - SERVIGOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NEO00027 [2025NL00062 |11/02/2025 21/02/2025 20250B00191 3.550,14
LTDA HORMONAIS LTDA 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 003/2023 ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS
600 000000 28/03/2025 2023-R3K32 28162733000141 [LAB. JOSLIN DE ANALISES CLIN.E HORMONAIS | 25000108 - LABORATORIO JOSLIN DE ANALISES |REGISTRO DE CONTRATO REF. PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUOS DE EXAMES LABORATORIAIS ANALISES CLINICAS,CONTRATO |2807 - SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, 2025NE00027 [2025NL00138 |18/03/2025 27/03/2025 20250B00330 4.660,85

LTDA

HORMONAIS LTDA

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 003/2023

ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Eliana Ferreira em 02/05/2025 09:07

Pagina 4/4




